檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張茜倪

電話：7112422#214

電子信箱：d631003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：府教體字第1060092011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(電子檔共乙份)(0092011A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣106年「暑期青春專案晚會-反毒創意成果發表」

節目甄選實施計畫，請查照。

說明：

一、依據彰化縣學生校外生活輔導會106年3月13日彰校外字第

1060006086號書函辦理。

二、本次以反毒創意為演出節目主題，期透過公開甄選方式，

帶動學子熱情參與，強化宣教成效，達到反毒總動員之目

的。

三、參加對象以本縣高中職校社團成員及國中生為主，可聯合

其他社團成員或邀請已畢業之校友一同組隊。

四、國中組請將參賽人員名冊及節目簡介（請參考附件1、2）

，於106年4月28日前繳交本府。

五、甄選活動日期、時間：106年5月25日上午8時。

六、甄選活動地點：國立彰化高級商業職業學校。

正本：本縣各國民中學

副本：本府教育處 2017-03-20
09:53:11

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060001137

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/20

■■■■■■■有附件